
REPUBLIKA HRVATSKA 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE 
LUG 
LUG SAMOBORSKI, Kneza Zdeslava 2 
10432 Bregana 
Telefon: 01/3375-248 
Telefaks: 01/3375-309, 3375-308 
IBAN: HR5623900011100015238 

 

 

Klasa: 550-19-01 

Urbr: 238-98-19-425 

Datum:    25.07.2019. 

 

Sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave, Centar za 

odgoj i obrazovanje Lug, objavljuje sljedeći  

Poziv za dostavu ponuda 

1. Naziv javnog naručitelja: 
Centar za odgoj i obrazovanje Lug, Kneza Zdeslava 2, Bregana 
OIB: 33776947373 
 
2. Opis predmeta nabave: 
Nabava namještaja za potrebe Centra Lug sukladno Troškovniku koji je sastavni dio 
ovoga Poziva na dostavu ponuda.  
 
3. Količina predmeta nabave: 
Prema troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda. 
 
4. Troškovnik: 
Ponuditelj je obvezan popuniti obrazac Troškovnika koji je sastavni dio ovoga Poziva 
za dostavu ponuda. Troškovnik sadrži tekstualni opis stavke, jedinicu mjere po kojoj 
se stavka obraĉunava, koliĉinu stavke. Ponuditelji su dužni upisati cijenu stavke po 
jedinici mjere, ukupnu cijenu stavke i cijenu ponude za cjelokupan predmet nabave 
bez poreza na dodanu vrijednost. 
Prilikom ispunjavanja Troškovnika ponuditelji ukupnu cijenu stavke izraĉunava kao 
umnožak koliĉine stavke i cijene stavke.  
Nakon što isti popuni na naĉin da se ispišu sve stavke kako je predviĊeno, potpisom 
ovlaštene osobe ponuditelja potvrĊuju vjerodostojnost Troškovnika.  
 
5. Mjesto isporuke robe: 
Centar za odgoj i obrazovanje Lug, Kneza Zdeslava 2, 10432 Bregana-Lug 
Samoborski 
 
6. Procijenjena vrijednost: 195.000,00 kuna (bez PDV-a) 
 
9. Evidencijski broj nabave: 27/2019 
 
10. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva 
iz Poziva za dostavu ponuda. 



 
11. Sadržaj ponude: 
  - datum i broj ponude 
  - evidencijski broj nabave s nazivom predmeta nabave 
  - ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
  - troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
  - tražene dokaze iz toĉke 12. 
  - naznaku na koverti „Ne otvaraj“ 
  - ime, prezime, titulu i funkciju odgovorne osobe ponuditelja 
 
12. Traženi dokazi sposobnosti i uvjeti isključenja: 
 
1. Izvod upisa u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
gospodarskog subjekta, ne stariji od 3 (tri) mjeseca od dana objave ovog poziva na 
internetskim stranicama Centra Lug 
2. Izjava o nekažnjavanju prema odredbama Zakona o javnoj nabavi koja ne smije 
biti starija od 6 (šest) mjeseci od dana objave ovog poziva na internetskim 
stranicama Centra Lug. 
 
Svi dostavljeni dokazi mogu biti u neovjerenim preslikama, a Naruĉitelj zadržava 
pravo provjere istih. 
 
 
13. Način dostave ponude 
Ponude se predaju preporuĉenom poštanskom pošiljkom na adresu naruĉitelja 
uvezano u zapeĉaćenoj kuverti s naznakom „NATJEĈAJ-NABAVA NAMJEŠTAJA-
NE OTVARAJ“.  
 
14. Rok za dostavu ponuda:  
Do 13:00 sati do dana 29. srpnja 2019. godine. 
Otvaranje ponude nije javno. 
 
15. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je najmanje 30 (trideset) dana od dana isteka roka za dostavu 
ponuda.  
Naruĉitelj može zatražiti od ponuditelja primjereno produženje roka valjanosti 
ponude. Naruĉitelj će odbiti ponudu ĉija je opcija kraća od zahtijevane.  
 
16. Način određivanje cijene ponude: 
Ponuditelj mora iskazati cijenu bez poreza na dodanu vrijednost i cijenu s porezom 
na dodanu vrijednost za cjelokupni predmet nabave, izraženu u kunama u 
apsolutnom iznosu na najviše dvije decimale, kako je to predviĊeno obrascem 
ponudbenog lista. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednosti, koji se zasebni iskazuje iza cijene 
ponude, moraju biti uraĉunati svi troškovi (ukljuĉujući i prijevoz do mjesta isporuke) i 
popusti. 
Cijena ponude se piše brojkama i izražava se u kunama. 
Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora. 
 
17. Jezik na kojem se izrađuje ponuda 
Ponuda se izraĊuje i podnosi na hrvatskom jeziku i latiniĉnom pismu sa svim 
prilozima traženim u dokumentaciji za nadmetanje. 



 
18. Izjave koje se prilažu: 
Izjava ponuditelja da je u cijelosti prouĉio Poziv za dostavu ponuda i Troškovnik 
 
19. Rok za sklapanje ugovora 
Po izvršnosti odluke o odabiru naruĉitelj će uputiti poziv najpovoljnijem ponuditelju na 
sklapanje ugovora. Rok za sklapanje ugovora je 5 radnih dana od poziva naruĉitelja 
najpovoljnijem ponuditelju na sklapanje ugovora. 
 
20. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Naruĉitelj će raĉun platiti u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja raĉuna za 
uredno dostavljenu robu. 
 
21. Datum objave na internetskim stranicama: 25. srpnja 2019. godine. 
www.centar-lug.hr/natjeĉaji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prilog I 
 
PONUDBENI LIST, nakon što smo prouĉili zadane uvjete i s njima smo suglasni 
 
Naziv i sjedište Ponuditelja:______________________________________________ 
 
OIB:________________________________________________________________ 
 
Broj IBAN-a:_________________________________________________________ 
 
Ponuditelj u sustavu PDV-a     DA      NE         (zaokružiti) 
 
Adresa za dostavu pošte:_______________________________________________ 
 
Adresa e-pošte._______________________________________________________ 
 
Kontakt osoba ponuditelja:______________________________________________ 
 
Tel/Mob:____________________________________________________________ 
 
Faks:_______________________________________________________________ 
 
 
PREDMET: Nabava namještaja za potrebe Centra Lug 
 
 
Cijena ponude bez PDV-a:______________________________________________ 
 
PDV:_______________________________________________________________ 
 
Cijena ponude s PDV-om:_______________________________________________ 
 
a u skladu s troškovnikom koji se nalazi u prilogu i ĉini sastavni dio ponude. 
Rok valjanosti ponude 30 (trideset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda 
 
 
 
U_________________, _____________________ 
 
 
 
 

__________________________________________ 
(ime i prezime odgovorne osobe, potpis i peĉat) 

 
 
 
 
 
 

 
 



Prilog II 
 
 

IZJAVA O PRIHAĆANJU UVJETA IZ DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 

 

Ponuditelj ili nositelj zajedniĉke 
ponude 

 

Adresa  

MB  

OIB  

Ime i prezime ovlaštene osobe 
ponuditelja ili nositelja 
zajedniĉke ponude 

 

Ponuda broj  

Datum ponude  

Ime i prezime kontakt osobe  

Telefon  

Fax  

 

Izjavljujemo da smo prouĉili kompletnu ponudbenu dokumentaciju te prihvaćamo 

uvjete iz Dokumentacije za nadmetanje u postupku jednostavne nabave 

usluge:______________________________________________________________

______________________________________________________________, što 

potvrĊujemo potpisom i peĉatom. 

 

 

 

 

U _________________________________, 2019 

 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja 

ili nositelja zajedniĉke ponude: 

______________________________ 

 


